
PROFESORES SIES AFRICA CURSO 2024-25 

 

Profesor/a Correo electrónico DEPARTAMENTO 

Alarcón Carretero, Tania tania.alarcon@educa.madrid.org LENGUA Y LITERATURA 

Antoranz López, Diego diego.antoranzlopez@educa.madrid.org EDUCACIÓN FÍSICA 

Barbera Luna, Juan Carlos juancarlos.barberaluna@educa.madrid.org  BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

Bufala Loeda, Laura lbufalalogoa@educa.madrid.org MATEMÁTICAS 

Fernandez Vicente, Blanca Flor blanca.fernandez58@educa.madrid.org  EDUCACIÓN PLÁSTICA Y VISUAL 

Gallego Santiago, Tamara tgallego1@educa.madrid.org INGLÉS 

García Carrasco, Clara clara.garcia108@educa.madrid.org  LENGUA Y LITERATURA 

Gimenez Esteban, M.Teresa tgimenez@educa.madrid.org LENGUA Y LITERATURA 

González Rubio, Maria Salud mgonzalez41@educa.madrid.org  BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

Hernandez Muñoz, Daniel daniel.hernandezmunoz@educa.madrid.org EDUCACIÓN FÍSICA 

Martin González, M.Marta marta.martingonzalez@educa.madrid.org  MATEMÁTICAS 

Martin Rojo, Monica mmartinrojo@educa.madrid.org MÚSICA 

Molina Segura, Silvia silvia.molina5@educa.madrid.org  INGLÉS 

Perecejuela Carmona, Cristina cperecejuelacarmona@educa.madrid.org GEOGRAFÍA E HISTORIA 

Piñeiro Perez, Asier asier.pineiro@educa.madrid.org  BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

Piñeiro Roman, Hector hector.pineiro2@educa.madrid.org  GEOGRAFÍA E HISTORIA 

Plaza Castillo, Francisco Javier fplazacastillo@educa.madrid.org  MATEMÁTICAS 

Ruano Sanchez, Jaime jruano@educa.madrid.org ORIENTACIÓN 

Sanchez Canales, Alonso A. aasanchez@educa.madrid.org RELIGIÓN 

Suárez Alonso, Teresa teresa.suarez4@educa.madrid.org ORIENTACIÓN 

Tena Casillas, Antonio antonio.tena@educa.madrid.org TECNOLOGÍA 

Trinidad Vargas, Eduardo eduardo.trinidad@educa.madrid.org FÍSICA Y QUÍMICA 

Yunta Alvarez, Adrian aya035@educa.madrid.org GEOGRAFÍA E HISTORIA 

Couto Lage, Quionia mqcl03@educa.madrid.org TECNOLOGÍA 

Bauzán García, Alba alba.bauzan@educa.madrid.org LENGUA Y LITERATURA 

Hernández Díaz, Noelia nhd257@educa.madrid.org GEOGRAFÍA E HISTORIA 

Muela Jordán, Francisco Jesús  fjmj73@educa.madrid.org LENGUA Y LITERATURA 
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